مساحت: ۲۰۰ مترمربع
دفتر مرکزی: تهران، کوچه شهید طاهریان، شماره ۲۴
کد پستی: ۱۴۸۱۶۳۵۳۳
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۰
تلفن: ۴۴۹۵۶۱۰۸
چاپ: موسسه جام برتر برنا

- چاپ اولین شماره روزنامه عصر جدید به مدیریت متین السلطنه (۱۲۹۳ خورشیدی)
- روز ملی و اعلام «جمهوری خلق چین» به رهبری مائوتسه تونگ (۱۹۴۹ میلادی)
- عزیمت کاروان ورزشی ایران به مسابقات المپیک ۱۹۶۴ توکیو (۱۳۴۳ خورشیدی)
- وقوع درگیری‌های شدید بین نیروهای بعثی و مدافعان خرمشهر (۱۳۵۹ خورشیدی)
- درگذشت اریک هابسبام، متفکر تاریخدان، نویسنده شهیر انگلیسی (۲۰۱۲ میلادی)

خاطرات الرجال

ارتشبد حسین فردوست، دوست دوران کودکی محمدرضا پهلوی و رئیس دفتر اطلاعات او، پس از پیروزی انقلاب اسلامی در ایران ماند و خاطرات خود از دوران مجالست با شاه، خاندان و دولت‌مردان رژیم پهلوی را به رشته تحریر درآورد.